
 

 

 

 

 

 

 

 

平素はたちばな信用金庫をお引き立ていただき、厚くお礼申し上げます。 

今般、当金庫店外 ATM にて、新紙幣対応のための改造作業を順次進め

てまいります。改造作業に伴い、作業中は対象となる ATM のご利用がで

きなくなります。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほどよろしくお願

いいたします。 

作業中は、お手数ですが、最寄りの ATM をご利用いただきますようお

願い申し上げます。 

ご利用可能な ATM は、当金庫本支店内 ATM のほか、他の金融機関、コ

ンビニ ATM 等もご利用いただけます。 

※他の金融機関、コンビニATM等をご利用の際には所定の手数料が発生しますので、

ご了承ください。 

 

 
記 

 

 

以 上 

 

対象 ATM 休止日 休止時間 

長崎街道かもめ

市場出張所 
令和 5 年 9 月 20 日（水） 8：00～13：00 

アエル出張所 令和 5 年 9 月 27 日（水） 8：00～13：00 

諫早市役所 

出張所 
令和 5 年 9 月 28 日（木） 9：00～13：00 

新紙幣対応作業に伴う 

店外 ATM の一時休止のお知らせ 

令和 5 年 8 月 


